
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮТАЕВКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 29.05.2023  № 8 

с.Лютаево 

 
Об отмене постановления от 29.03.2017 №9 

«Об утверждении  порядка осуществления 

бюджетных полномочий главных администраторов 

доходов бюджета муниципального образования 

  Лютаевский сельсовет Солонешенского района 

Алтайского края» 

 

 

          Во исполнении Протеста прокуратуры  Солонешенского района  № 02-

39-2017от 26.05.2023года на постановление  администрации Лютаевского 

сельсовета от 29.03.2017 № 9 «Об утверждении  порядка осуществления 

бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета 

муниципального образования Лютаевский сельсовет Солонешенского района 

Алтайского края», в соответствии со  статьей 160.1 Бюджетного кодекса 

Российской федерации, руководствуясь  Уставом муниципального 

образования  Лютаевский сельсовет Солонешенского района Алтайского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1.Постановление администрации Лютаевского сельсовета от 29.03.2017  

№9 «Об утверждении  порядка осуществления бюджетных полномочий 

главных администраторов доходов бюджета муниципального образования  

Лютаевский сельсовет Солонешенского района Алтайского края» отменить 

как противоречащее действующему законодательству.  
         2.Настоящее постановление обнародовать  в установленном порядке. 

    3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава   сельсовета                                                       Т.В. Киселёва  
 


